UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

          Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Ngọc Hồi, ngày      tháng      năm

GIẤY MỜI

Theo đề nghị của Toà án nhân dân tỉnh Kon Tum tại Văn bản số 475/TAND-VP

ngày 25/9/2019 về việc giới thiệu đất xây dựng Trụ sở Toà án nhân dân huyện Ngọc

Hồi tại, Uỷ ban nhân dân huyện Ngọc Hồi mời khảo sát thực địa để thống nhất vị trí

giới thiệu đất, với thành phần, địa điểm và thời gian như sau:

1. Thành phần

 - Lãnh đạo UBND huyện Ngọc Hồi;

- Đại diện Ban quản lý khu kinh tế tỉnh Kon Tum;

- Đại diện Toà án nhân dân tỉnh Kon Tum;

- Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Phòng Tài nguyên và

Môi trường, UBND thị trấn Plei Kần - huyện Ngọc Hồi.

2. Th      n

Vào lúc 14 h 00 phút ngày 15/11/2019 (chiều thứ sáu).

 . Đ

Tập trung tại Trụ sở HĐND-UBND huyện Ngọc Hồi, thôn 6, thị trấn Plei Kần,

sau đó tiến hành khảo sát thực địa.

UBND huyện Ngọc Hồi kính đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự

đúng thời gian và địa điểm đã định./.

Nơi nhận:                                                                                TL. CHỦ TỊCH

- Như thành phần;                                                                 CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu: VT.

                       Đặn  Văn N

		2019-11-12T09:13:09+0700

		2019-11-12T09:44:12+0700

		2019-11-12T09:44:12+0700

		2019-11-12T09:44:12+0700

		2019-11-12T09:44:12+0700

		2019-11-12T09:44:12+0700